



**SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
IV KADENCJA**

Warszawa, dnia 8 sierpnia 2001 r.

Druk nr 760 A

**SPRAWOZDANIE
KOMISJI SAMORZĄDU TERYTORIALNEGO
I ADMINISTRACJI PAŃSTWOWEJ**

o uchwalonej przez Sejm w dniu 27 lipca 2001 r.

**ustawie o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji
oraz niektórych innych ustaw**

Marszałek Senatu dnia 1 sierpnia 2001 r. skierowała ustawę do Komisji.

Po rozpatrzeniu ustawy na posiedzeniu w dniu 7 sierpnia 2001 r.

- Komisja wnosi:

Wysoki Senat uchwalić raczy załączony projekt uchwały.

Przewodniczący Komisji
Samorządu Terytorialnego i Administracji Państwowej
(-) Mieczysław Janowski

U C H W A Ł A
SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ

z dnia

w sprawie ustawy o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw

Senat, po rozpatrzeniu uchwalonej przez Sejm na posiedzeniu w dniu 27 lipca 2001 r. ustawy o zmianie ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji oraz niektórych innych ustaw, wprowadza do jej tekstu następujące poprawki:

- 1) w art. 1 dodaje się pkt 5a w brzmieniu:
"5a) w art. 5 w § 1 w zdaniu wstępnym skreśla się wyrazy ", zwanym dalej wierzycielem,";"
- 2) w art. 1 w pkt 9 wyrazy "złote polskie" zastępuje się wyrazem "złote";
- 3) w art. 1 dodaje się pkt 48a w brzmieniu:
"48a) w art. 61 wyrazy "art. 59 § 1 pkt 9" zastępuje się wyrazami "art. 59 § 2";"
- 4) w art. 1 w pkt 52, w art. 67 w § 4 w pkt 3 wyrazy "lub zażalenia czynności egzekucyjnych" zastępuje się wyrazami "czynności egzekucyjnych lub złożenia zażalenia na te czynności";
- 5) w art. 1 w pkt 62, w art. 96h w § 4 wyrazy "oddziału II" zastępuje się wyrazami "działu II";
- 6) w art. 1 w pkt 68, w art. 105d w § 2 wyrazy "ceną wpłaconą" zastępuje się wyrazami "ceną nabycia";

- 7) w art. 1 w pkt 71, w art. 108 w § 2 wyrazy "Zajęte ruchomości, ;" zastępuje się wyrazami "Zajęte ruchomości, niesprzedane";
- 8) w art. 1 dodaje się pkt 73a w brzmieniu:
"73a) skreśla się art. 110 i 111;"
- 9) w art. 1 w pkt 75, w art. 115 w § 2 po wyrazach "renty z tytułu" dodaje się wyrazy "odszkodowania za wywołanie";
- 10) w art. 1 dodaje się pkt 76a – 76d w brzmieniu:
"76a) w art. 117 wyrazy "art. 116 pkt 2, 3 i 5" zastępuje się wyrazami "art. 1a pkt 12 lit. b) tiret drugie, trzecie i piąte";
76b) w art. 135 wyrazy "art. 64 i 65" zastępuje się wyrazami "art. 64c – 65";
76c) w art. 142 skreśla się wyrazy "(art. 31)";
76d) w art. 151 wyrazy "art. 116" zastępuje się wyrazami "art. 1a pkt 12 lit. b)";";
- 11) w art. 1 w pkt 84 w lit. c) średnik na końcu zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. d) w brzmieniu:
"d) w § 4 skreśla się wyrazy "opłat i";";
- 12) w art. 2 w pkt 4, w § 1 w pkt 3 po wyrazach "renty z" dodaje się wyrazy "tytułu odszkodowania za wywołanie";
- 13) w art. 2 w pkt 4 w zdaniu wstępnym po wyrazach "art. 1025" dodaje się dwukropek, pozostałą treść oznacza się jako lit. a) i dodaje się lit. b) w brzmieniu:
"b) w § 3 wyrazy "szóstej kategorii" zastępuje się wyrazami "czwartej, piątej i ósmej kategorii" oraz wyrazy "kategorii ósmej" zastępuje się wyrazami "kategorii dziesiątej";".

Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
